
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター機械濃縮機修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2022年3月25日

405号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,361,700 22,147,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,109,000 19,190,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 24,500,000 22,100,000 落札

(株)山口工務店2 24,920,000 22,300,000

(株)米田電気商会3 25,300,000 22,500,000

高山設備(株)4 25,900,000 24,000,000

(有)大谷建設5 25,340,000 24,300,000

(株)城崎設備6 24,650,000 辞退

(有)三世商事7 26,600,000 辞退

大豊機工(株)8 26,980,000 辞退

契約予定金額 円24,310,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0561橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町轟　地内 2022年3月31日

98号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,182,300 2,893,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,728,000 2,480,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,580,000 落札

(株)セイワ2 2,720,000

(有)長陽園3 2,990,000

(有)竹野土建4 3,500,000

(有)ニシカズ5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円2,838,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道八木町分線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 110日間

100号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,650,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,907,000 5,370,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,115,000 4,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,650,000

(株)金下工務店2 4,650,000

(株)川見建設3 4,650,000 落札

(有)湯口建材4 4,650,000

(有)スサノ5 4,650,000

(有)岸本工業6 4,650,000

契約予定金額 円5,115,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川見建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
人花寺橋・金剛寺中橋・金剛寺奥橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　金剛寺　地内 2022年3月31日

99号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円14,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,390,000 14,900,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,333,000 13,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マサキ1 15,000,000 14,900,000 落札

但馬土建工業(株)2 11,700,000 失格(最低制限)

(有)大谷建設3 12,640,000 失格(最低制限)

(有)豊土建工業4 12,800,000 失格(最低制限)

(株)坂本工務店5 辞退

(株)中村建設ナカフサ6 辞退

(株)吉田組7 辞退

森建設工業(株)8 辞退

契約予定金額 円16,390,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

神診
神鍋診療所超音波診断装置購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 2021年12月24日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,950,000 4,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 4,500,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 4,830,000

(株)石坪 豊岡営業所3 4,900,000

アルフレッサ(株)但馬支店4 4,935,000

(株)メディセオ　豊岡支店5 5,300,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円4,950,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小中学校からのインターネット接続設備構築・保守業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰外　地内 2021年12月31日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,614,700 2,377,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 750,000 落札

(株)コラボラボ2 1,023,000

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所3 1,780,000

都築テクノサービス(株)神戸支店　
豊岡営業所

4 辞退

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円825,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３総
2021年度水道課庁用パソコン購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 0 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2021年12月27日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円424,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円658,900 599,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 424,000 落札

山田事務機(株)2 480,000

(株)コラボラボ3 484,000

マルシン文具店4 550,000

三丹ビジネスマシン(株)5 辞退

(株)豊岡情報センター6 辞退

契約予定金額 円466,400


